



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

0/0 (131) 0052/005390②

(052-018980)

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL: 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture :
Date d'impression :

131/1004
PAGE : 1/3
23-03-2026 09:54
23-03-2026 09:59



④LEBOUCQ FREDERIQUE
L'ECHOPPE
2, PLACE DE LA VERGNE
46140 GAILLAC
FRA

N° Client : 131 00725463 01 1 SC

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr
3147690094104	1926674	WHISKY LABEL 5 40D 20CL X6 ⑨: NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,685 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,080	0,200	3,137	6 2	37,64	D		
3147697510607	1925387	VODKA POLIAKOV 37,5D 20CL X6 ⑨: NC220860110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,360 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,075	0,200	2,672	6 2	32,06	D		
3147690061007	1933399	VODKA POLIAKOV 37,5D 70CL ⑨: NC220860110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,914 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,263	0,700	7,640	1 1	7,64	D		
3147690094708	1925981	RHUM AMBRE LM 40D 20CL X6 ⑨: NC220840110000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,450 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 40,0	0,080	0,200	2,290	6 2	27,48	D		
3255537505079	1933290	RH STJAMES IMPER BLC 40D 70CL ⑨: NC220840110000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,629 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 40,0	0,280	0,700	8,140	1 2	16,28	D		
3163937010003	1929058	RICARD 45D 1L ⑨: NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 45,0	0,450	1,000	14,260	1 2	28,52	D		
7630040408493	3110293	MARTINI RGE 14,5D 1L ⑨: NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/	F		1,000	8,670	1 2	17,34	D		
*** SPIRITUEUX Total: 195,15											
3291820013449	2938140	PAIX DIEU 75CL 10D ⑨: NC220300010000/B000_B/34_BieresSUP2.8D_50000A200000HL/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,764	A 10,0	0,075	0,750	5,073	4 1	20,29	D		
8714800038676	2027878	8.6 ORIGINAL 8,6D 50CL CAN ⑨: NC220300090000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,136	B 8,6	0,043	0,500	1,068	24 4	102,56	D		
3119780268382	1491018	*DESPERADOS 5,9D 12X33CL VP ⑨: NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,379	B 5,9	0,019	0,330	1,115	12 4	53,52	D		
5060517889869	2461440	MONSTER MANGO LOCO BOITE 50CL				1,226	12 2	29,42	B	P	
3225350000501	2025609	PULCO CITRON 70CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,643				1,850	1 3	5,55	B	P	
5000112639995	2327807	COCA COLA REG PET 1,25L				1,890	12 1	22,68	B		
*** BRASSERIE Total: 234,02											

entraînera l'application d'une pénalité égale à

de recouvrement d'un montant de 40 euros.
conditions générales de vente au verso.

2 Communauté Européenne
Exemplaire A conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accréditation - commercial,
circulation nationale et intra-communautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

s Grands Prés
Petit Nanterre
Nanterre Cedex

capital: 45 750 000 EUR
Nanterre B 399 315 613
T 399 315 613 - APE: 4639B
T V A intra comm : FR52399315613
CS FR17 777 452 888

0/0 (131) 0052/005390(2)

(15)

(052-018980)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL: 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR0064960001
INT : 496.0003.04

② Date facture :
Date d'impression :

131/1004
PAGE 2/3
23-03-2026 09 54
23-03-2026 09 59

④ LEBOUcq FREDERIQUE
2. PLACE DE LA VERGNE
46140 CAILLAC
FRA

N° Client : 131 00725463 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr
3439495024111	1827013	MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L				5,858	5 1	29,29	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 29,29											
3033490004545	0236158	DANONE 16*125G LE NATURE				3,410	1 1	3,41	B		
3329770051096	1599026	PSUISSE YOPL 1/2 ECREM 12X60G				1,920	1 2	3,84	B		
3155250001554	0194670	CREME FRAI.EP 15% 20CL BRIDELI				0,890	1 4	3,56	B		
3268630336501	2656874	CREME DES VANIL125GX4 SAINTPER				1,070	1 6	6,42	B		
3268630336525	2656890	CREME DES CAMEL 125GX4 STPER				1,070	1 3	3,21	B		
3268630336518	2656981	CREME DES CHOCO 4X125G STPERE				1,070	1 6	6,42	B		
3297760097020	0392506	D.FRUIT SSA POMME/PECHE 4X100G				1,660	1 2	3,32	B		
3297760097167	0392738	D.FRUIT SSA P/ ABRICOT 4X100G				1,660	1 2	3,32	B		
3439496001692	0503110	*OEUF 6 M PPA ROC				0,280	6 6	10,08	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 43,58											
3155250359402	1714963	BEURRE DS 60% PLQ 250G BRIDEL				2,340	1 4	9,36	B		
3228023020110	2515781	BEURRE DX PLQ.250GX4 PRESIDENT				11,110	1 1	11,11	B		
3161711001360	0505297	CAPRICE DES DIEUX GM 200G X2				2,815	2 1	5,63	B		
3176580110419	0570341	CAMEMBERT 250GX3 CDL				1,903	3 1	5,71	B		
*** FROMAGE Total: 31,81											
343949604008	0737502	PAIN PEPITE X10 LC 350G ROCH				2,230	1 4	8,92	B		
*** TRAITEUR Total: 8,92											
3439496300542	0507368	JB SERRANO 5T 80G ROCHB				2,190	1 3	6,57	B		
3439496305882	0798439	BLANC POULET DORE 2T 80G ROCHB				1,180	1 6	7,08	B		
3439496303796	2245017	JB PARIS SUP 2T 90G ROCHB				1,300	1 6	7,80	B		
*** CHARCUTERIE Total: 21,45											
3661295609025	1931369	JEX PRO NETT MU BACT PRVCE 5L				10,680	1 1	10,68	D		
3439496806358	0075648	MPRO LIQ LAVE VERRE 1L				5,000	1 2	10,00	D		
*** DROGUERIE Total: 20,68											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 90 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 584,90
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 28,19 D
Montant hors T.V.A. : 584,90

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0(131)0052/005390②

(052-018980)

①①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire:FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises:FR006496G0001
INT:496.0003.04

② Date facture:

Date d'impression:

131/1004

PAGE: 3/3

23-03-2026 09:54

23-03-2026 09:59

France
des Grands Prés
du Petit Nanterre
24 Nanterre Cedex

S. capital:45 750 000 EUR
C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client:131 00725463 01 1 SC

④LEBOUCQ FREDERIQUE
2, PLACE DE LA VERGNE
46140 CAILLAC
FRA

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
A 3,000	A 0,300	192,70	B = 5,50%	10,60	203,30
B 63,840	B 5,064	392,20	D = 20,00%	78,44	470,64
F 2,000	F 0,290				
G 3,800	G 1,520	584,90		89,04	673,94
S 7,500					

⑬ Total à payer 673,94

CB EUR 673,94

Chariot / Nb articles: 004/090

TOTAL DE POINT(S): 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB COMPTANT
le 23/03/26 à 09:59:32
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****5013
C392D3732F34A7DC
052 001 203547
C @

No AUTO: 511024
MONTANT= 673,94 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

Système d'encaissement certifié LNE

FIN DE LA FACTURE

l'application d'une pénalité énal

ation de recouvrement d'un montant de 40 euros.
ditions générales de vente au verso.